
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Juřík Martin
Téma: Návrh uživatelských testů v robotice (id 18192)
Vedoucí: Materna Zdeněk, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo de facto vytvořit "návod" na design a provedení uživatelských testů v oblasti robotiky, který by

posloužil budoucím studentům tvořícím například rozhraní pro interakci člověk-robot k načerpání informací a
získání validních výsledků testů. Splnění zadání vyžadovalo nastudování obtížné problematiky a to převážně z
odborných cizojazyčných článků. Zadání považuji za splněné, byť praktická využitelnost onoho "návodu" je
omezená.

2. Práce s literaturou
 Student využil nabízené a samostatně nalezl a do práce zapracoval i další články z oblasti robotiky. Knihy nebo

články ze souvisejících oblastí (např. HCI) v práci využity nejsou.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Juřík konzultoval pravidelně, na konzultace byl vždy připraven. Několikrát se též zúčastnil skupinové diskuze

nad vybraným článkem.
4. Aktivita při dokončování
 Aktivita při tvorbě technické zprávy (TZ) gradovala až s blížícím se termínem odevzdání. U spíše teoretického

zadání u něhož je TZ jediným výstupem by bylo vhodnější začít na TZ pracovat dříve. Finální podoba TZ byla
konzultována, ale již nebylo příliš času na významné změny. 

5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost není známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Juřík studoval poskytnuté a samostatně nalezené odborné články. Na konzultace chodil pravidelně a

připravený. Proniknutí do obtížné problematiky mu však zabralo hodně času a tak se práci na technické zprávě
jakožto hlavním výstupu práce začal věnovat až relativně pozdě.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

